
RECLAMATIONS DES NOTES 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 

 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 

par le lien : 

 

https://urls.fr/DbH7HL  

 
 

 

Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site.       

Remarques importantes : 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières des unités acquises (arrêté 171). 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 

https://urls.fr/DbH7HL
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PV de délibération Semestre 1  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1382  du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: energétique
Niveau:

Filière: Génie mécanique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ABED  SONIA   181831007895 13.5 8.0 01 2.5 3.5 10.0 6.75 04 9.75 10.05 9.93 06 10.2 14.25 13.0 16.0 12.73 09 17.0 17.0 01 30 10.19

 2 -  ADEM  RAYAN   212131010171 15.0 12.5 02 10.0 1.75 8.3 5.03 00 7.5 9.6 8.76 00 8.25 12.38 13.5 14.5 11.38 09 15.0 15.0 01 12 9.46

 3 -  ADGHAR  LINA   212131015231 16.0 8.5 01 1.0 9.1 10.4 9.75 04 9.5 11.85 10.91 10 15.7 13.5 13.5 14.5 14.58 09 11.5 11.5 01 30 11.47

 4 -  AIT HAMMOUDA  BELAID   181831007970 14.0 10.38 02 6.75 5.4 6.8 6.1 00 10.5 8.9 9.54 04 8.0 13.27 14.0 14.0 11.45 09 10.5 10.5 01 16 9.45

 5 -  ALI AMER  IDIR   171731026257 12.0 6.5 01 1.0 1.15 7.9 4.53 00 10.5 12.45 11.67 10 11.2 14.63 14.25 14.0 13.06 09 15.0 15.0 01 21 9.99

 6 -  AMIRAT  NACIM   181831016739 16.5 13.25 02 10.0 2.3 6.6 4.45 00 5.5 9.4 7.84 00 6.3 14.63 12.25 14.5 10.8 09 11.0 11.0 01 12 8.74

 7 -  AMMAR KHODJA   MANEL   202031010884 15.0 11.0 02 7.0 5.1 7.4 6.25 00 6.0 11.1 9.06 06 11.5 12.38 13.5 14.0 12.58 09 11.5 11.5 01 18 9.81

 8 -  BATATACHE  FATEH   181831006965 12.5 9.0 01 5.5 2.3 5.8 4.05 00 3.75 9.2 7.02 00 11.2 11.7 15.75 15.0 12.97 09 12.0 12.0 01 11 8.6

 9 -  BECHA  MENZOU   181831019235 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  BELHOUAS  RYMA   212131024729 16.0 12.25 02 8.5 5.4 10.0 7.7 04 8.25 8.7 8.52 00 15.45 14.5 13.5 15.5 14.88 09 11.0 11.0 01 30 10.78

 11 -  BEN MEDJKANE  LYDIA   202031015391 15.0 11.75 02 8.5 5.5 10.0 7.75 04 8.75 12.0 10.7 10 10.35 12.38 13.5 15.0 12.32 09 11.0 11.0 01 30 10.62

 12 -  BOUCHOUYA  Faiçal   212131010142 16.0 9.0 01 2.0 4.75 6.3 5.53 00 6.75 11.0 9.3 06 17.0 13.5 12.75 14.0 14.85 09 14.0 14.0 01 30 10.29

 13 -  BOUMRAR  JUBA   191931010281 15.5 9.25 01 3.0 4.85 10.0 7.43 04 11.25 9.5 10.2 10 8.95 13.5 15.75 15.0 12.43 09 15.0 15.0 01 30 10.37

 14 -  BOUTLENDJ  MASSYL   212131015311 12.0 11.0 02 10.0 5.55 14.9 10.23 08 13.0 11.7 12.22 10 14.6 14.5 12.75 15.0 14.29 09 14.0 14.0 01 30 12.32

 15 -  CHABNI  NESRINE   202031010815 15.75 9.63 01 3.5 4.3 10.0 7.15 04 11.0 11.4 11.24 10 13.45 14.5 14.25 15.5 14.23 09 11.0 11.0 01 30 10.95

 16 -  CHALEL  YAHIA   202031007430 15.5 14.0 02 12.5 6.3 10.0 8.15 04 8.5 12.0 10.6 10 16.7 12.38 15.0 15.5 15.26 09 13.0 13.0 01 30 11.94

 17 -  CHEBALLAH  YACINE   191931011017 15.5 12.75 02 10.0 2.45 6.0 4.23 00 6.5 11.1 9.26 06 13.8 14.88 13.75 15.0 14.25 09 13.5 13.5 01 30 10.2

 18 -  CHIKHI  LYES   181831007506 14.0 11.25 02 8.5 4.75 11.3 8.03 04 7.75 11.4 9.94 06 13.6 14.63 15.75 16.0 14.72 09 13.5 13.5 01 30 11.26

 19 -  DOUFENE  IKRAM   202031011305 16.16 12.21 02 8.25 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 14.0 14.54 14.0 14.5 14.21 09 12.5 12.5 01 12 6.35

 20 -  EL KECHAI  SOFIANE   212131009364 11.0 12.0 02 13.0 6.15 10.7 8.43 04 10.5 9.41 9.85 04 16.9 14.25 13.0 15.5 15.31 09 14.0 14.0 01 30 11.62

 21 -  FOUGHALI  SAID   171731011059 16.25 10.13 02 4.0 2.05 5.6 3.83 00 8.0 10.5 9.5 06 9.3 14.5 13.5 15.5 12.42 09 11.5 11.5 01 18 9.22

 22 -  GACEM  ANIS   191931008179 13.0 14.0 02 15.0 3.95 10.7 7.33 04 11.75 8.35 9.71 04 15.65 14.25 13.0 15.5 14.81 09 13.0 13.0 01 30 11.35

 23 -  GHENDOUS  SAMIR   181831007985 14.0 9.0 01 4.0 11.2 10.7 10.95 08 14.5 13.35 13.81 10 13.45 14.63 15.75 16.5 14.76 09 13.0 13.0 01 30 12.8

 24 -  GUIROUS  SAMIRA   202031009535 12.0 11.0 02 10.0 3.75 11.0 7.38 04 12.25 12.0 12.1 10 14.0 13.88 14.75 15.0 14.33 09 11.0 11.0 01 30 11.45

 25 -  HADDAD  ALI   191931009746 17.0 14.0 02 11.0 4.4 10.01 7.21 04 13.75 11.4 12.34 10 15.1 14.13 14.75 17.0 15.22 09 13.5 13.5 01 30 12.24
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 16-06-202547 29 18
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 26 -  HADJ ALI  YANIS   191931011167 12.0 11.0 02 10.0 2.35 8.5 5.43 00 3.75 10.2 7.62 06 15.2 14.88 13.25 15.0 14.71 09 13.0 13.0 01 18 9.9

 27 -  KAOUANE  DILIA   212131018730 15.5 9.75 01 4.0 3.5 12.5 8.0 04 9.0 12.15 10.89 10 17.65 13.88 14.25 15.5 15.79 09 12.0 12.0 01 30 11.58

 28 -  LEHARA  NASSIM   202031012984 15.5 12.0 02 8.5 7.77 12.5 10.14 08 14.75 13.5 14.0 10 16.25 14.0 14.5 15.0 15.2 09 15.0 15.0 01 30 13.27

 29 -  MEKSEM  MASSINISSA   202031017087 15.0 8.0 01 1.0 3.65 13.1 8.38 04 11.5 10.05 10.63 10 8.9 14.0 14.5 15.0 12.26 09 13.0 13.0 01 30 10.41

 30 -  MERZOUD  AGHILES   191931011763 12.5 7.0 01 1.5 2.3 8.8 5.55 00 6.5 9.6 8.36 00 10.4 13.88 13.5 15.5 12.74 09 12.0 12.0 01 11 9.04

 31 -  MESSADENE  IMANE   212131015562 17.0 12.0 02 7.0 7.55 6.9 7.23 00 7.0 11.7 9.82 06 14.55 13.63 14.75 16.0 14.7 09 13.0 13.0 01 30 11.09

 32 -  MEZAR  ACHOUR   212131013411 14.0 8.75 01 3.5 4.25 10.0 7.13 04 10.75 12.45 11.77 10 15.8 14.0 13.25 15.0 14.77 09 14.0 14.0 01 30 11.34

 33 -  MOKRANI  Razika   151531011724 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  MOUCER  AMDGHAS   181831019807 15.5 9.5 01 3.5 6.62 12.0 9.31 04 11.0 12.9 12.14 10 14.35 14.63 13.25 15.0 14.32 09 10.75 10.75 01 30 11.72

 35 -  MOUZAOUI  Ghiles   191931011085 13.5 11.75 02 10.0 0.94 5.6 3.27 00 2.75 9.9 7.04 00 9.7 14.88 13.5 14.5 12.46 09 11.5 11.5 01 12 8.56
 36 -  NACHEF  MOHAMMED ZAKI   212131009324 15.75 11.88 02 8.0 4.2 7.6 5.9 00 9.5 10.4 10.04 10 14.25 14.0 13.5 15.0 14.2 09 11.25 11.25 01 30 10.58

 37 -  OUADOURI  SABRINA   212131015215 16.5 8.75 01 1.0 5.1 10.0 7.55 04 8.5 10.5 9.7 06 13.1 13.63 14.5 15.0 13.87 09 11.0 11.0 01 30 10.39

 38 -  OUALBANI  KOUSSAILA   202033028353 16.0 13.0 02 10.0 3.24 8.4 5.82 00 0.25 9.2 5.62 00 16.6 14.13 12.75 15.0 15.02 09 15.0 15.0 01 12 9.85

 39 -  RAHIM  VANESSA   202031010708 14.75 11.13 02 7.5 5.4 10.8 8.1 04 5.0 10.2 8.12 06 10.95 13.63 14.5 14.5 12.91 09 14.0 14.0 01 30 10.22

 40 -  SAHNOUN  SAID   181831007983 14.0 9.0 01 4.0 6.65 10.6 8.63 04 7.75 12.3 10.48 10 12.4 14.63 14.75 16.0 14.04 09 10.0 10.0 01 30 10.89

 41 -  SAIDANI  MELINA   202031016699 17.0 13.5 02 10.0 4.55 8.9 6.73 00 12.25 12.45 12.37 10 14.6 13.63 14.5 14.5 14.37 09 11.5 11.5 01 30 11.71

 42 -  SIAD  MOURAD   171731013733 17.0 10.75 02 4.5 7.2 11.0 9.1 04 6.0 11.45 9.27 06 12.35 14.63 13.25 17.0 13.92 09 12.5 12.5 01 30 10.96

 43 -  SID ALI  YANIS   202031014048 11.0 8.75 01 6.5 1.45 4.8 3.13 00 2.5 5.7 4.42 00 9.3 14.88 13.25 15.0 12.35 09 14.0 14.0 01 11 7.52

 44 -  STOUTAH  SONIA   212131021096 16.0 9.25 01 2.5 3.2 11.9 7.55 04 9.75 9.6 9.66 00 18.0 13.88 14.25 15.5 15.93 09 11.5 11.5 01 30 11.07

 45 -  TAHIR  AALAEDDINE   171831023126 13.5 11.75 02 10.0 2.97 10.0 6.49 04 3.25 8.15 6.19 00 17.5 14.13 12.75 14.5 15.28 09 12.5 12.5 01 16 9.96

 46 -  TIRECHE  NAIMA   181831007729 14.16 8.08 01 2.0 2.35 6.0 4.18 00 5.75 2.4 3.74 00 6.0 14.62 10.25 14.5 10.27 09 10.0 10.0 01 11 6.64

 47 -  TOUAT  MOHAND   202031014740 13.5 10.25 02 7.0 1.64 4.7 3.17 00 1.5 9.5 6.3 00 8.65 14.13 12.75 14.5 11.74 09 12.0 12.0 01 12 7.96
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Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 16-06-202547 29 18
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PV de délibération Semestre 2  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1382  du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: energétique
Niveau:

Filière: Génie mécanique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ABED  SONIA   181831007895 5.5 5.6 5.55 00 7.68 11.1 2.0 7.91 04 8.0 5.2 6.6 00 4.3 6.0 5.32 00 18.5 18.5 01 05 7.19

 2 -  ADEM  RAYAN   212131010171 8.0 7.85 7.93 00 13.5 10.0 4.0 10.2 10 10.0 7.6 8.8 04 6.1 13.2 10.36 09 13.75 13.75 01 24 9.86

 3 -  ADGHAR  LINA   212131015231 8.5 13.0 10.75 02 11.2 8.88 4.0 8.83 04 10.0 7.45 8.73 04 6.4 11.0 9.16 06 13.75 13.75 01 17 9.42

 4 -  AIT HAMMOUDA  BELAID   181831007970 0.0 0.0 0.0 00 10.06 10.0 5.5 9.12 08 0.0 5.65 2.83 00 0.0 10.0 6.0 06 0.0 0.0 00 14 5.11

 5 -  ALI AMER  IDIR   171731026257 15.5 7.95 11.73 02 12.04 8.94 8.5 10.09 10 9.5 5.8 7.65 00 3.7 8.6 6.64 00 12.5 12.5 01 13 8.84

 6 -  AMIRAT  NACIM   181831016739 5.5 5.85 5.68 00 10.36 10.0 4.0 8.94 08 8.0 8.2 8.1 00 10.0 11.2 10.72 09 13.0 13.0 01 18 9.12

 7 -  AMMAR KHODJA   MANEL   202031010884 6.5 8.1 7.3 00 9.4 8.76 0.5 7.36 00 6.1 7.3 6.7 00 6.1 8.2 7.36 00 11.25 11.25 01 01 7.43

 8 -  BATATACHE  FATEH   181831006965 8.0 10.4 9.2 01 9.28 8.28 11.0 9.22 02 8.8 5.55 7.18 00 10.0 6.5 7.9 03 13.75 13.75 01 07 8.62

 9 -  BECHA  MENZOU   181831019235 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  BELHOUAS  RYMA   212131024729 7.0 14.0 10.5 02 13.3 9.06 6.0 10.14 10 9.05 8.0 8.53 00 5.95 10.0 8.38 06 14.25 14.25 01 19 9.53

 11 -  BEN MEDJKANE  LYDIA   202031015391 6.5 11.9 9.2 01 10.84 10.0 3.5 9.04 08 8.3 10.4 9.35 04 6.7 8.6 7.84 00 13.75 13.75 01 14 9.06

 12 -  BOUCHOUYA  Faiçal   212131010142 18.5 6.55 12.53 02 6.74 8.88 10.0 8.25 02 7.8 8.0 7.9 00 12.4 8.2 9.88 03 13.5 13.5 01 08 9.46

 13 -  BOUMRAR  JUBA   191931010281 7.5 10.0 8.75 01 14.5 11.58 5.0 11.43 10 8.4 7.4 7.9 00 7.9 9.4 8.8 00 17.28 17.28 01 12 9.85

 14 -  BOUTLENDJ  MASSYL   212131015311 11.5 10.85 11.18 02 11.18 13.8 10.0 11.99 10 8.5 9.08 8.79 00 10.55 9.2 9.74 03 13.75 13.75 01 30 10.58

 15 -  CHABNI  NESRINE   202031010815 8.0 7.8 7.9 00 7.24 9.36 2.0 7.04 00 7.75 8.33 8.04 00 7.7 8.6 8.24 00 16.25 16.25 01 01 8.27

 16 -  CHALEL  YAHIA   202031007430 10.0 7.7 8.85 01 10.48 10.0 2.5 8.69 08 10.0 7.73 8.87 04 12.0 10.6 11.16 09 16.25 16.25 01 23 9.92

 17 -  CHEBALLAH  YACINE   191931011017 7.0 8.05 7.53 00 10.6 8.76 4.0 8.54 04 8.3 9.68 8.99 00 7.6 10.0 9.04 06 20.0 20.0 01 11 9.35

 18 -  CHIKHI  LYES   181831007506 10.5 10.0 10.25 02 10.52 10.74 8.0 10.1 10 10.95 7.13 9.04 04 10.4 11.4 11.0 09 12.63 12.63 01 30 10.28

 19 -  DOUFENE  IKRAM   202031011305 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 20 -  EL KECHAI  SOFIANE   212131009364 5.0 5.75 5.38 00 6.04 11.4 2.0 7.38 04 8.0 7.95 7.98 00 4.0 7.3 5.98 00 17.5 17.5 01 05 7.47

 21 -  FOUGHALI  SAID   171731011059 0.0 5.7 2.85 00 6.8 0.0 0.0 2.72 00 0.0 3.05 1.53 00 2.4 3.0 2.76 00 2.89 2.89 00 00 2.48

 22 -  GACEM  ANIS   191931008179 5.5 12.5 9.0 01 6.28 10.5 0.0 6.71 04 10.7 6.45 8.58 04 6.2 7.2 6.8 00 11.11 11.11 01 10 7.7

 23 -  GHENDOUS  SAMIR   181831007985 11.0 12.4 11.7 02 18.2 12.72 12.5 14.87 10 15.2 10.05 12.63 08 13.2 10.4 11.52 09 17.5 17.5 01 30 13.14

 24 -  GUIROUS  SAMIRA   202031009535 8.5 15.5 12.0 02 14.8 10.08 4.0 10.75 10 10.0 10.3 10.15 08 10.0 8.6 9.16 03 6.5 6.5 00 30 10.04

 25 -  HADDAD  ALI   191931009746 8.0 7.15 7.58 00 10.16 9.15 4.0 8.52 04 6.0 7.0 6.5 00 10.0 11.7 11.02 09 11.22 11.22 01 14 8.83
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 16-06-202547 11 36
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 26 -  HADJ ALI  YANIS   191931011167 6.0 12.95 9.48 01 12.1 10.0 6.5 10.14 10 7.05 10.45 8.75 04 6.4 8.6 7.72 00 13.75 13.75 01 16 9.24

 27 -  KAOUANE  DILIA   212131018730 10.0 15.1 12.55 02 12.0 10.5 6.5 10.3 10 10.0 9.1 9.55 04 13.1 8.0 10.04 09 12.2 12.2 01 30 10.42

 28 -  LEHARA  NASSIM   202031012984 15.5 15.65 15.58 02 15.0 12.0 10.0 12.8 10 10.0 9.4 9.7 04 14.4 12.3 13.14 09 17.5 17.5 01 30 12.77

 29 -  MEKSEM  MASSINISSA   202031017087 10.5 4.8 7.65 01 5.8 9.4 0.0 6.08 00 2.0 1.8 1.9 00 10.0 5.8 7.48 03 0.0 0.0 00 04 5.34

 30 -  MERZOUD  AGHILES   191931011763 8.0 10.0 9.0 01 10.9 8.4 2.5 8.22 04 4.4 9.0 6.7 00 6.2 7.2 6.8 00 9.72 9.72 00 05 7.62

 31 -  MESSADENE  IMANE   212131015562 8.5 15.9 12.2 02 12.8 9.0 2.5 9.22 04 6.3 9.4 7.85 00 10.0 10.4 10.24 09 13.75 13.75 01 16 9.81

 32 -  MEZAR  ACHOUR   212131013411 8.5 14.45 11.48 02 12.7 10.2 7.5 10.66 10 9.8 9.3 9.55 00 10.0 10.2 10.12 09 12.36 12.36 01 30 10.44

 33 -  MOKRANI  Razika   151531011724 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  MOUCER  AMDGHAS   181831019807 8.5 12.95 10.73 02 12.1 10.2 5.0 9.92 08 10.0 8.98 9.49 04 10.3 8.8 9.4 03 15.0 15.0 01 30 10.06

 35 -  MOUZAOUI  Ghiles   191931011085 6.0 6.6 6.3 00 7.54 6.0 2.0 5.82 00 2.5 9.75 6.13 00 5.8 6.8 6.4 00 11.11 11.11 01 01 6.43
 36 -  NACHEF  MOHAMMED ZAKI   212131009324 14.5 6.0 10.25 02 14.5 5.55 7.5 9.52 04 8.0 7.8 7.9 00 10.4 12.2 11.48 09 15.0 15.0 01 30 10.12

 37 -  OUADOURI  SABRINA   212131015215 8.5 13.25 10.88 02 10.12 8.55 4.0 8.27 04 8.4 9.45 8.93 00 10.0 10.5 10.3 09 6.11 6.11 00 15 9.2

 38 -  OUALBANI  KOUSSAILA   202033028353 8.0 11.6 9.8 01 8.08 7.65 3.0 6.89 00 0.0 9.78 4.89 00 1.0 5.4 3.64 00 13.75 13.75 01 02 6.21

 39 -  RAHIM  VANESSA   202031010708 7.0 10.35 8.68 01 8.98 8.7 4.5 7.97 00 7.8 8.28 8.04 00 10.0 7.0 8.2 03 15.0 15.0 01 05 8.55

 40 -  SAHNOUN  SAID   181831007983 11.5 10.5 11.0 02 11.14 10.2 7.5 10.04 10 9.9 9.18 9.54 00 7.8 14.6 11.88 09 10.63 10.63 01 30 10.61

 41 -  SAIDANI  MELINA   202031016699 8.5 15.45 11.98 02 10.98 8.85 8.5 9.63 04 5.0 6.18 5.59 00 5.2 6.2 5.8 00 15.0 15.0 01 07 8.15

 42 -  SIAD  MOURAD   171731013733 12.0 15.25 13.63 02 15.0 12.6 7.5 12.54 10 10.7 8.58 9.64 04 13.7 12.1 12.74 09 10.56 10.56 01 30 11.93

 43 -  SID ALI  YANIS   202031014048 6.5 6.15 6.33 00 8.68 8.1 0.5 6.81 00 1.5 6.48 3.99 00 3.0 8.1 6.06 00 6.11 6.11 00 00 5.83

 44 -  STOUTAH  SONIA   212131021096 10.0 12.05 11.03 02 9.4 10.2 7.0 9.24 04 10.0 8.78 9.39 04 10.0 7.2 8.32 03 15.0 15.0 01 14 9.55

 45 -  TAHIR  AALAEDDINE   171831023126 10.0 7.0 8.5 01 7.92 7.05 0.0 5.99 00 2.2 7.43 4.82 00 7.3 5.0 5.92 00 15.0 15.0 01 02 6.52

 46 -  TIRECHE  NAIMA   181831007729 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 47 -  TOUAT  MOHAND   202031014740 7.5 14.05 10.78 02 9.12 4.3 0.0 5.37 00 1.2 9.38 5.29 00 4.6 3.8 4.12 00 8.2 8.2 00 02 5.79
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